ПРОТОКОЛ № 3
заседания котировочной комиссии МОУ «СОШ № 19» комитета по образованию и науке города Астрахани

от  26 августа  2008 г.

Заседание котировочной комиссии в составе:

Председатель:      Сипхангулова Ф.И.

Члены комиссии: Дударь И.А.
                               Позднякова В.П.
                               Стрелкова Н.Ф.
                               Пономарева А.Д.
                               Козик Н.В.

В соответствии с п.2 ст.42 гл.4 Федерального закона Российской Федерации № 94-ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заказчик вправе осуществлять размещение заказа путем запроса котировок цен товаров, работ, услуг при соблюдении следующих двух условий:

1. По закупаемым товарам существует функционирующий рынок;

2. Цена муниципального контракта на поставку одноименных товаров, выполнение одноименных работ, оказание одноименных услуг не должна превышать 500 тысяч рублей, подлежащую уплате в течение квартала.

      Котировочная комиссия приняла решение осуществить закупку способом запроса котировки цен.

Запрос котировки цен: на частичны ремонт фасада «СОШ № 19» 414057, г. Астрахань ул. 3-я Рыбацкая, д. 5.  –  был размещен на официальном сайте 14.08.2008г.:
максимальная цена контракта: ​456690 руб. (с НДС), 394680 руб. (без НДС);
источник финансирования: средства городского бюджета;
срок исполнения услуг: 1 месяц со дня заключения  контракта.

        Котировочные заявки представили: ООО «Арт Строй Дизайн», ООО «КВАДР».
        На основании котировочных заявок составлена сравнительная таблица предложений претендентов:
	№№ п/п
	Наименование работ
	Максимальная цена контракта

(руб.)
	Предложение претендентов (руб.)

	ООО «Арт Строй Дизайн»
	ООО «КВАДР»

	1
	Частичный ремонт фасада «СОШ № 19»
	456690-00
 с НДС

	394680-00
 без НДС
	354680-00
	355680-00

	2
	Дата и время подачи котировочных заявок

	25.08.2008

 16 час. 10 мин.
	25.08.2008
16 час. 50 мин.

      Рассмотрев поступившие котировочные заявки, комиссия РЕШИЛА:

Присвоить первый  порядковый номер и признать победителем ООО «Арт Строй Дизайн» и заключить муниципальный контракт с ООО «Арт Строй Дизайн»  на сумму 354680 (Триста пятьдесят четыре тысячи шестьсот восемьдесят) рублей предложившим наиболее низкую цену.

Присвоить второй порядковый номер  - заявке ООО «КВАДР»

       ГОЛОСОВАЛИ:

	№
	Члены комиссии
	за
	против

	1
	Ф.И. Сипхангулова
	+

	2
	И.А. Кагакова
	+

	3
	В.П. Позднякова
	+

	4
	Н.Ф. Стрелкова
	+

	5
	А.Д. Пономарева
	+

	6
	Н.В. Козик
	+

      Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в запросе котировки цен составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем запроса котировки цен  в котировочной заявке,  заказчик в течение трех дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю.

     Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru.

     Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировки цен.
Председатель комиссии:                       Ф.И. Сипхангулова
Члены комиссии:                                   И.А. Дударь
                                                                 В.П. Позднякова
                                                                 Н.Ф. Стрелкова
                                                                 А.Д. Пономарева
                                                                 Н.В. Козик